LIÊN MINH HTX
TỈNH QUẢNG NAM

VĂN PHÒNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC CƠ QUAN
(Từ ngày 29/5/2023 đến ngày 04/6/2023)
---------

	Thời gian
	Nội dung
	Người thực hiện
	Địa điểm

	Thứ 2

       29/5
	-14h00: Họp Chi ủy, Thường trực Liên minh.
	- Chi ủy, Thường trực.
	- HT2.

	Thứ 3

30/5

	Thứ 4

       31/5
	-8h00: Làm việc với Liên hiệp Hợp tác xã Nông nghiệp.
	-A.Bảy.
	-Văn phòng Liên hiệp.

	Thứ 5

       01/6
	-13h30: Đi dự khai mạc phiên chợ sản phẩm Hợp tác xã Đà Nẵng.
	-A.Bảy.
	- Công viên APEC.

	Thứ 6

02/6
	-8h00: Dự tọa đàm “Giải pháp thúc đẩy kết nối cung - cầu, hỗ trợ tiêu thụ sản phẩm kinh tế tập thể.
	-A. Lê Ngọc Trung, A. Đoàn Ngọc Trung, A. Ngộ, A. Tính, C. Thiên, C. Linh, A.Anh, C.Hoàng, A.Tuấn (TTTV), A. Hưng.
	-TP.Đà Nẵng.

	Thứ 7

03/6
	-07h00: Kiểm tra sức khỏe định kỳ đợt 01 năm 2023.
	-A. Bảy.
	 -Bệnh viện ĐKQN.

	CN
04/6

	Nơi nhận:

- Thường trực Liên minh (b/c);

- Các Phòng, Trung tâm, Quỹ hỗ trợ;
- Lưu: VT

	     CHÁNH VĂN PHÒNG

	          Trần Văn Bảng